

Kazimierza Wielka 26.08.2011

ZM/JRP/DT/341-1/41/11

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 30

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej i wodociągu na terenie Aglomeracji Działoszyce” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1: Czy Gmina Działoszyce będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2: Zakres robót z opisu przedmiotu zamówienia nie odpowiada zamieszczonym przedmiarom. Jakie ilości przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Zakres robót Załącznik nr 31

Pytanie 3: Brak opisu technicznego sieci wodociągowej.

Odpowiedź: Opis techniczny znajduje się w Załącznik A

Pytanie 4: Brak projektów odbudowy nawierzchni drogowych.

Odpowiedź: Przetarg nie obejmował projektów odbudowy nawierzchni. Odbudowa nawierzchni ujęta jest w kosztorysie.

Pytanie 5: Brak projektów elektrycznych zasilania przepompowni sieciowych i UZT oraz przedmiarów.

Odpowiedź: W załączniku nr 29 przedstawiamy przykładowy schemat zasilania UZT. Każdy dostawca UZT dostarcza również swój schemat zasilania UZT. Dlatego w przedmiarze jest on określony jako komplet, który należy wycenić ryczałtowo.

Pytanie 6: W przedmiarach zamieszczono pozycje „wykładzina z geowłókniny pod rurociągi” - w projekcie budowlanym i specyfikacji technicznej nie uwzględniono takiego rozwiązania.

Odpowiedź: Geowłókninę pod rurociągi należy układać na dno wykopu, następnie na nią układać rurociągi i zasypywać wykop.

Pytanie 7: Brak schematu i wyposażenia UZT.

Odpowiedź: Przykładowe dane zawiera Załącznik nr 29

Pytanie 8: Jakie rury do wykonania kanalizacji grawitacyjnej przyjąć do wyceny ponieważ w SIWZ są rozbieżności dotyczące materiału?

Odpowiedź: Należy stosować wszystkie rury PVC SN8

Pytanie 9: Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geotechnicznej (kanalizacja, wodociąg).

Odpowiedź: Informacje zawarte w Załączniku B i C.